CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………., ngày        tháng         năm ……

ĐƠN XIN THUYÊN CHUYỂN CÔNG TÁC

Kính gửi: - UBND huyện Kim Động

            - Phòng Nội vụ  huyện.

                              - Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện

                                                - Trường…………………………………........

                                                  - Trường..............................................................

Tên tôi là: ………………………………………………… Nam, Nữ: …………

Sinh ngày…….. tháng …….. năm ……….

Quê quán: ……………………………………………………………………….

Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………….

Chỗ ở hiện nay: ………………………………………………………………….

Điện thoại liên lạc: ………………………………………………………………

Trình độ đào tạo:…………………Chuyên ngành:………………………………

Căn cứ …………………………………………………………...., tôi đã được Hiệu trưởng trường ……………… ký hợp đồng giảng dạy tại trường (hoặc từ ngày, tháng, năm…………… tôi được tuyển dụng vào làm việc tại trường………………)  và được phân công giảng dạy môn …………………………………, chủ nhiệm hoặc phụ trách công tác (Ví dụ: Đoàn đội, công đoàn)……………………………………

Trong quá trình giảng dạy và công tác tại trường ………………. tôi luôn hoàn thành tốt chức năng, nhiệm vụ được giao, chấp hành nghiêm chỉnh chủ trương, đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, nội quy, quy chế của nhà trường và các quy định của ngành giáo dục.

Nay tôi có nguyện vọng xin chuyển về trường …………..…………. để tiếp tục giảng dạy, công tác vì (nêu rõ lý do cụ thể)…………………………….... …………

Kính mong Uỷ ban nhân dân huyện Kim Động và các cơ quan có thẩm quyền tạo điều kiện để tôi được chuyển công tác.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

	Ý KIẾN XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO

TRƯỜNG ……………………………………

(Yêu cầu ghi rõ đồng ý hay không đồng ý  để chuyển trường)
	Kính đơn.

(Ký và ghi rõ họ tên)

*. Lưu ý: Đây chỉ là mẫu đơn, khi các đối tượng làm đơn, yêu cầu đơn phải được đánh máy hoặc viết bằng tay rõ ràng, chính xác các thông tin, không tẩy xoá./.